
628

Na podlagi 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
(MUV, št. 1/2007) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. gori-
cah na svoji 9. redni seji, dne 29. novembra 2007 sprejel 

S K L E P
o spremembi Poslovnika občinskega sveta 

občine Sv. Jurij v Slov. goricah

1. člen
V Poslovniku Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. go-

ricah (MUV, št. 7/2007) se spremeni 1. odst. 7. člena tako, da se 
»v katerega notranjem krogu« nadomesti z »v katerega spodnji 
polovici zunanjega kroga«. Spremenjen odstavek se odslej pra-
vilno glasi:

»Svet uporablja pečat okrogle oblike, ki je določen s statutom 
občine, v katerega spodnji polovici zunanjega kroga je ime orga-
na OBČINSKI SVET«.

2. člen
V ostalem ostane Poslovnik občinskega sveta nespremenjen 

ter kot tak v veljavi.

3. člen
Ta sprememba začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

 Župan 
Številka: 007-9/2007 Občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 29. november 2007 Peter Škrlec, s. r.


